
Министерство образования Новосибирской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибир
ской области «Тогучинский политехнический колледЖ>) 

(ГБПОУ НСО «ТПК))) 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2020 № 131 

г. Тогучин 

Об утверждении положения о формировании фонда библиотеки госу
дарственного бюджетного профессионального образовательного учре
ждения Новосибирской области «Тогучинский политехнический кол
ледЖ>> 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», в соответствии с решением Педагогического сове
та ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж», 

Приказываю: 
1. Утвердить положение о формировании фонда библиотеки государ

ственного бюджетного профессионального образовательного учрежде
ния Новосибирской области «Тогучинский политехнический колледж»

2. Положение вступает в силу с 01.01.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на социально-

го педагога Кречетову Н.Д.
Основание: протокол заседания педагогического совета № 3 от 29.01.2020г. 
Приложение: положения о формировании фонда библиотеки государствен
ного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новоси
бирской области «Тогучинский политехнический колледж» на 3 листах. 

Директор , К. О. Балаганский 


